Bekanntmachung einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Fuhlendorf

Sitzungstermin:	Montag, den 10.03.2014	Uhrzeit: 19:00 Uhr
Ort der Sitzung:	in der FFw Fuhlendorf	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Bürgermeister
- Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3. Bestätigung und Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung
- 6. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 7. Beschluss über die Festlegung des Stichwahltermins für die Wahl einer/eines ehrenamtlichen Bürgermeisterin oder Bürgermeisters
- 8. Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag der Bauherrin Annett Bollnow für das Vorhaben Neubau Doppelgarage mit Abstellraum
- 9. Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Antrag auf Bauvorbescheid des bauherrn Ulf Brandt für das Vorhaben Erweiterung einer Ferienanlage
- Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Antrag auf Bauvorbescheid der Bauherren Matthias und Ines Freund für das Vorhaben Nutzungsänderung als Einfamilienwohnhaus (Fertigstellung der vorhandenen Bausubstanz; Heizung/Estrich)

Nichtöffentlicher Teil

11. Vergabeangelegenheiten

Öffentlicher Teil

- 12. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Beschlüsse, die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefasst wurden
- 13. Diskussion und Beschluss zur Haushaltssatzung 2014 der Gemeinde Fuhlendorf und deren Bestandteile
- 14. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse	der letzten	Sitzungen	können	während	der	Sprechzeiten	im .	Amt	Barth
eingesehen wer	den.								

Barth, den 26.02.2014

Eberhard Groth